

Årsredovisning för
Alingsås Byggnadsställningar AB

559051-3965

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Andersson
Styrelseledamot

2023-11-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alingsås Byggnadsställningar AB, 559051-3965, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget monterar och hyr ut byggnadsställningar, främst till bolag inom byggbranschen.

Företagets säte är Alingsås, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har även i år ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror på en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 995 717	1 035 894	675 358	
Resultat efter finansiella poster	18 662	118 858	351 348	-18 510
Soliditet %	19,5	44,2	42,6	39

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	298 486	93 211
Balanseras i ny räkning		93 211	-93 211
Årets resultat			13 467
Belopp vid årets utgång	50 000	391 697	13 467

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	391 697
Årets resultat	13 467
Summa	405 164
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	405 164
Summa	405 164

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 995 717	1 035 894
Övriga rörelseintäkter		26 022	190 710
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 021 739	1 226 604
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 661 095	-632 982
Övriga externa kostnader		-79 462	-167 968
Personalkostnader	2	-255 368	-301 078
Summa rörelsekostnader		-1 995 925	-1 102 028
Rörelseresultat		25 814	124 576
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		270	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 422	-5 718
Summa finansiella poster		-7 152	-5 718
Resultat efter finansiella poster		18 662	118 858
Resultat före skatt		18 662	118 858
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 195	-25 647
Årets resultat		13 467	93 211

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		56 900	0
Övriga fordringar		1 795 411	656 719
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		233 500	340 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 294	2 517
Summa kortfristiga fordringar		2 088 105	999 436
Kassa och bank			
Kassa och bank		246 944	0
Summa kassa och bank		246 944	0
Summa omsättningstillgångar		2 335 049	999 436
SUMMA TILLGÅNGAR		2 335 049	999 436

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		391 697	298 486
Årets resultat		13 467	93 211
Summa fritt eget kapital		405 164	391 697
Summa eget kapital		455 164	441 697
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		55 124	81 949
Skatteskulder		0	58 986
Övriga skulder		651 833	397 941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 172 928	18 863
Summa kortfristiga skulder		1 879 885	557 739
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 335 049	999 436

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Borås

Patrik Andersson 2023-10-30
Patrik Andersson Datum
Styrelseordförande

Ulf Wall Jansson 2023-10-30
Ulf Wall Jansson Datum
Styrelseledamot